
                                                       РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Иркутская область

Усть-Кутское муниципальное образование (городское поселение)

                 ДУМА                 ДУМА
                    Усть-Кутского муниципального образования (городского поселения) 3 созыва
    666793, Российская Федерация,

Иркутская область, город Усть-Кут,
ул. Володарского, 69, тел 8 (39565) 6-04-18

               

                                                РЕШЕНИЕ

№  27/5
«31»  января  2013г.

Об утверждении плана работы
Думы городского поселения 
на первое полугодие 2013г.

                   Заслушав информацию председателя Думы Усть-Кутского муниципального  
образования (городского поселения) об организации работы Думы на первое полугодие 
2013г., в  соответствии с п.6.3 ст.24 Устава Усть-Кутского муниципального образования 
(городского  поселения),  с  п.2  ст.4  Регламента  2  Созыва  Думы  Усть-Кутского 
муниципального  образования  (городского  поселения),  Дума  Усть-Кутского 
муниципального образования (городского поселения)

                                                          РЕШИЛА:

                  1.  Утвердить план работы Думы Усть-Кутского муниципального образования 
(городского поселения) 3 созыва на первое полугодие 2013 года (Приложение 1).
                  2.  Опубликовать  план  работы Думы Усть-Кутского  муниципального  
образования  (городского  поселения)  3  созыва  на  официальном  сайте  муниципального 
образования «Город Усть-Кут».

Председатель Думы Усть-Кутского
муниципального образования 
(городского поселения)                                                                                       Н.Е Тесейко


